

Årsredovisning

Scavini AB

556676-2885

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Madeleine C Karlsson Lagerros
2024-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Scavini AB är ett konsultbolag som tillhandahåller expertstöd för att främja företags utveckling och löpande verksamhet.

Med ett tjänsteutbud som inkluderar medlemsvård, rapportering, utbildningsprogram, mailhantering och hantering av interna administrativa uppgifter, levererar Scavini skräddarsydda lösningar som är noggrant anpassade till varje klients unika krav.

Dessutom äger och driver företaget ShoesforHostess, ett varumärke som specialiserar sig på att producera specialutformade uniformsskor för personal inom sektorerna för flyg, hotell och konferenser. Dessa skor kännetecknas av sin överlägsna komfort, hållbarhet och stilrena design och varje modell genomgår rigorösa tester av yrkesverksamma innan produktion i Italien och Portugal, för att säkerställa högsta kvalitet och funktion.

Företaget har sitt säte i Lidingö, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	290	215	179	566
Resultat efter finansiella poster	49	134	-96	236
Soliditet %	98	98	99	91

Bolagets omsättning ökade med 30% trots minskad verksamhet, tack vare anpassning, optimering och högt kundvärde.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 078 095	126 147
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		126 147	-126 147
- Årets resultat			38 787
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 204 242	38 787

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 204 242
Årets resultat	38 787
<i>Summa</i>	<i>2 243 029</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 943 029
<i>Summa</i>	<i>2 243 029</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	290 319	214 869
Övriga rörelseintäkter	597	213 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	290 916	428 606
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-53 080
Handelsvaror	-14 703	0
Övriga externa kostnader	-45 950	-66 342
Personalkostnader	2 -228 643	-186 851
Övriga rörelsekostnader	0	-176
Summa rörelsekostnader	-289 296	-306 449
Rörelseresultat	1 620	122 157
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47 201	12 319
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	-26
Summa finansiella poster	47 180	12 293
Resultat efter finansiella poster	48 800	134 450
Resultat före skatt	48 800	134 450
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 013	-8 303
Årets resultat	38 787	126 147

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	9 866	24 569
<i>Summa varulager m.m.</i>	9 866	24 569
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	29 750	3 523
Övriga fordringar	8 775	10 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 614	19 635
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	59 139	33 644
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	400 000	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	400 000	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 913 781	2 292 054
<i>Summa kassa och bank</i>	1 913 781	2 292 054
Summa omsättningstillgångar	2 382 786	2 350 267
SUMMA TILLGÅNGAR	2 382 786	2 350 267

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 204 242	2 078 095
Årets resultat	38 787	126 147
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 243 029	2 204 242
Summa eget kapital	2 343 029	2 304 242
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 725	2 003
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	27 823	34 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 209	10 000
Summa kortfristiga skulder	39 757	46 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 382 786	2 350 267

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Madeleine C Karlsson Lagerros

Madeleine C Karlsson Lagerros

2024-02-02